
 

２０１１ 天橋立ローラースキー大会 

 

公式成績表 
 

５Km 距離競技 

スプリント競技 

 

 

 

 

 

 

 

 会 期  平 成 ２ ３ 年 １ ０ 月 １ 日 (土 )～ ２日 (日 ) 

 会 場  京 都 府 宮 津 市 下 世 屋 ・ 波 見 

 主 催  天橋立ローラースキー大会実行委員会 

 後 援  全 関 西 学 生 ス キ ー 連 盟 



距離競技 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ競技

7:00
11:30

距離競技 ｽﾌﾟﾘﾝﾄ競技
121人 113人
109人 102人
12人 11人
0人 2人
０人 0人

109人 100人

気象観測データ
時刻 気温 風向 天気

5Kmｽﾀｰﾄ 7:00 晴れ
ゴール 7:00 晴れ

ｽﾌﾟﾘﾝﾄｽﾀｰﾄ 9:00 晴れ
ゴール 9:00 晴れ

コースデータ

　出発標高 ３０ｍ 　出発標高 ５０ｍ
　決勝標高 １９０ｍ 　決勝標高 １３０ｍ
　標高差（HD） １６０ｍ 　標高差（HD） ８０ｍ

　技術代表
　競技長
　コース係長

　途中棄権（DF）
　失格（DQ）
　ﾌｨﾆｯｼｭ者数

　ｴﾝﾄﾘｰ数
　ｽﾀｰﾄ完了者数

　途中棄権（DF）
　失格（DQ）
　ﾌｨﾆｯｼｭ者数

高橋　光二

２０１１　天橋立ローラースキー大会

公式成績表
(距離競技・ｽﾌﾟﾘﾝﾄ競技)

2011/10/2

成年男子５Km
少年男子５Km
成年女子５Km
少年女子５Km

成年男子　0.8Km

宇野原貴夫

速石　晴雄

少年男子　0.8Km

競技終了時間

競技長

ｽﾌﾟﾘﾝﾄコース

競技開始時間

宇野原貴夫

成年女子　0.8Km
少年女子　0.8Km

高橋　光二

技術代表

下世屋・波見コース

ジュリーメンバー

距離競技コース

京都府/宮津市

　ｽﾀｰﾄ完了者数
　出発棄権（DS）

　ｴﾝﾄﾘｰ数

　出発棄権（DS）



標高差 80ｍ

順位 Bib
1 3
2 2
3 1
4 12
5 4
6 18
7 8
8 16
9 5

10 7
11 20
12 19
13 13
14 15
15 17
16 22
17 21
18 14
19 24
20 33
21 41
22 40
23 29
24 42
25 25
26 39
27 45
28 49
29 44
30 46
31 48
32 27
33 28
34 52
35 54

SEIKO

04:06.9
04:07.3

03:56.4
03:57.3
03:59.2
04:06.0

03:49.8
03:52.6
03:53.8
03:55.6

03:41.3
03:41.3
03:45.5
03:46.4

03:35.9
03:37.6
03:39.0
03:40.1

03:26.0
03:28.7
03:32.8
03:34.1

03:13.8
03:15.8
03:20.1
03:22.6

03:07.6
03:08.9
03:10.6
03:11.9

02:51.0

03:07.3
03:06.3

予選
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2 田口　　淳 九州大学 福岡県

予選
2 河波　政吾 九州大学 福岡県 予選
1 安井　良輔 大阪大学 大阪府

予選
1 小林　政伸 大阪産業大学 大阪府 予選
2 徳丸　大介 九州大学 福岡県

予選
2 濱村　康平 九州大学 福岡県 予選
2 吉原　和孝 九州大学 福岡県

予選
2 那波　恭介 福岡大学 福岡県 予選
2 田中　基大 福岡大学 福岡県

予選
2 沖津　寛明 九州大学 福岡県 予選
1 伊藤　大輝 大阪大学 大阪府

予選
2 原田健太朗 福岡大学 福岡県 予選
2 木村　淳司 鳥取大学 鳥取県

予選
2 溝上　雄一 福岡大学 福岡県 予選
0 佐藤　圭一 金森ｽﾎﾟｰﾂRT 愛知県

予選
2 河本　壮平 福岡大学 福岡県 予選
2 田中　明信 九州大学 福岡県

予選
1 和田　健吾 立命館大学 京都府 予選
1 谷田　　智 大阪産業大学 大阪府

予選
1 西村　弘輝 京都産業大学 京都府 予選
1 小笠原克真 近畿大学 大阪府

予選
1 中本　健也 龍谷大学 京都府 予選
1 宮澤　　徹 京都産業大学 京都府

予選
1 宮下　琢也 京都産業大学 京都府 予選
2 川上　武則 愛媛大学 愛媛県

予選
1 松澤　太也 同志社大学 京都府 予選
1 岡田　悠希 立命館大学 京都府

準決勝
1 風　慎太郎 立命館大学 京都府 準決勝
1 山下　悠佑 立命館大学 京都府

準決勝
1 齋藤　朋弥 龍谷大学 京都府 準決勝
1 山本　　航 同志社大学 京都府

決勝
1 杉田　将生 京都産業大学 京都府 決勝

龍谷大学 京都府 03:00.81
02:55.9

ラウンド

決勝
1 丸山　航平
1 加藤　拓真 近畿大学 大阪府

近畿大学 大阪府 決勝
全関 選手名 府県名

全長 0.8Km

所    属 予選タイム

決勝標高 130ｍコース係長          速石　晴雄

コース名 海星公園コース

宮津市海と星の見える丘公園

出発標高 50ｍ競技長 宇野原貴夫

２０１１天橋立ローラースキー大会

公式成績表
0.8Kmスプリント競技(成年男子）

山本　将道

2011/10/2 開始時刻　9：30　終了時刻 11：30

ジュリー コースデータ
技術代表 高橋　光二



順位 Bib

36 30
37 51
38 34
39 35
40 50
41 32
42 53
43 37
DF 9
DF 10
DS 6
DS 11
DS 26
DS 31
DS 55

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

SEIKO Page 2/2

04:30.6
04:38.5
05:36.8

04:08.8
04:13.1
04:13.8
04:22.2

予選タイム

04:07.3

5

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS

高橋　光二 鈴木　威彰

50 43 2

12:00 晴れ

時刻 天候
気温

ｽﾀｰﾄ ｺﾞｰﾙ

予選
2 渡邊　洸悟 九州大学 福岡県 予選
2 嶋田　俊太 九州大学 福岡県

予選
2 元嶋　　誠 京都大学 京都府 予選
1 小松　秀平 京都産業大学 京都府

予選
1 宮崎　達也 同志社大学 京都府 予選
1 丹保　光喜 近畿大学 大阪府

予選
1 酒井慎太郎 京都産業大学 京都府 予選
0 杉山　英史 三重県スキー連盟 三重県

予選
2 牛谷　征貴 九州大学 福岡県 予選
2 染川　壮志 関西大学 大阪府

予選
2 明石　浩靖 福岡大学 福岡県 予選
0 大藪　祐希 三重県スキー連盟 三重県

予選
0 江畑　邦明 金森ｽﾎﾟｰﾂRT 愛知県 予選
2 早川　方博 九州大学 福岡県

成績

1 山口　敦大 龍谷大学 京都府 予選

コード 名前 所属 府県名



標高差 80ｍ

順位 Bib
1 201
2 205
3 203
4 204
5 206
6 202
7 211
8 210
9 207

10 212
11 208
12 209
13 220
14 218
15 214
16 216
17 217
18 215
19 222
DS 213
DS 221
DS 219

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

SEIKO

予選
予選0 中田　昭子 へそ曲がりSC 兵庫県

0 中世古法子 三重県スキー連盟 三重県
予選

1 山本みずほ
1 村上摩希子 九州大学 福岡県

武庫川女子大学 兵庫県

04:31.8 予選
04:42.5 予選
05:49.5 予選

1 柴田　睦美 大阪大学 大阪府
1 國府島由紀 九州大学 福岡県

04:25.6 予選
1 畑中　優香
1 宮本つぼみ 九州大学 福岡県

武庫川女子大学 兵庫県

03:42.4 予選
04:02.2 予選
04:03.0 予選

1 石川明日香 大阪大学 大阪府
0 誉田　貴子 京都光華SC 京都府

03:40.6 予選
1 林　　奈々
1 塚原　千絵 立命館大学 京都府

京都産業大学 京都府

03:32.3 予選
03:37.8 予選
03:39.6 予選

1 矢口　　華 武庫川女子大学 兵庫県
1 高野　逸未 京都産業大学 京都府

03:29.8 準決勝
1 柴崎　理奈
1 瀧澤三咲子 同志社大学 京都府

武庫川女子大学 兵庫県

03:21.0 準決勝
03:21.5 準決勝
03:29.0 準決勝

石井　翔子 龍谷大学 京都府
町田　美紀 龍谷大学 京都府

03:17.5 決勝
1 荒井　友希
1 大丸　芽美 龍谷大学 京都府

同志社大学 京都府

03:03.1 決勝
03:06.7 決勝
03:13.4 決勝

1 松田　百花 京都産業大学 京都府
1 竹田　陽香 同志社大学 京都府

全長 0.8Km

全関 選手名 所    属 府県名 予選タイム ラウンド

決勝標高 130ｍコース係長 　　　　 速石　晴雄
競技長 宇野原貴夫 出発標高 50ｍ

ジュリー コースデータ
技術代表 高橋　光二 コース名 海星公園コース

２０１１天橋立ローラースキー大会

公式成績表
0.8Kmスプリント競技(成年女子）

2011/10/2 開始時刻　9：30　終了時刻 11：30宮津市海と星の見える丘公園

時刻 天候
気温

ｽﾀｰﾄ ｺﾞｰﾙ
12:00 晴れ

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS

3

高橋　光二 鈴木　威彰

Page 1/1

22 19



標高差 80ｍ

順位 Bib
1 302
2 314
3 309
4 308
5 306
6 315
7 312
8 303
9 316

10 317
11 313
12 319
13 321
14 318
15 310
16 311
17 324
18 323
19 307
20 320
21 322
DS 301
DS 304
DS 305

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

SEIKO

予選
藤崎　　瞬
田中　真博 神戸村野工業高校 兵庫県

神戸村野工業高校 兵庫県

05:48.0 予選
予選
予選

笠原　和史 高島高校 滋賀県
大西　和正 神戸村野工業高校 兵庫県

05:33.8 予選
徳井　凌多
猪狩　宗義 神戸村野工業高校 兵庫県

報徳学園高校 兵庫県

05:22.7 予選
05:24.5 予選
05:27.6 予選

高倉　真人 神戸村野工業高校 兵庫県
吉岡　春樹 神戸村野工業高校 兵庫県

05:17.8 予選
東井　佑樹
八木　一夫 大谷高校 京都府

報徳学園中学 兵庫県

04:56.2 予選
05:12.6 予選
05:17.5 予選

川口　穂高 神戸村野工業高校 兵庫県
的場　千迪 神戸村野工業高校 兵庫県

04:55.0 予選
岡井　誠大
新川　弘樹 神戸村野工業高校 兵庫県

大谷高校 京都府

04:45.3 予選
04:46.8 予選
04:47.2 予選

清水　正人 神戸村野工業高校 兵庫県
足立　修一 大谷高校 京都府

04:26.9 準決勝
原田　　亮
石原　航河 大谷高校 京都府

神戸村野工業高校 兵庫県

04:14.2 準決勝
04:17.5 準決勝
04:19.7 準決勝

井上　　翼 神戸村野工業高校 兵庫県
佐藤　雄毅 大谷高校 京都府

03:54.0 決勝
島田　錬吾
中村　友哉 多気中学 三重県

神戸村野工業高校 兵庫県

03:41.0 決勝
03:57.6 決勝
04:02.1 決勝

藤崎　　椋 神戸村野工業高校 兵庫県
竹田　匠汰 出雲工業高校 島根県

全長 0.8Km

選手名 所    属 府県名 予選タイム ラウンド

決勝標高 130ｍコース係長          速石　晴雄
競技長 宇野原貴夫 出発標高 50ｍ

ジュリー コースデータ
技術代表 高橋　光二 コース名 海星公園コース

２０１１天橋立ローラースキー大会

公式成績表
0.8Kmスプリント競技(少年男子）

2011/10/2 開始時刻　9：30　終了時刻 11：30宮津市海と星の見える丘公園

時刻 天候
気温

ｽﾀｰﾄ ｺﾞｰﾙ
12:00 晴れ

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS

3

高橋　光二 鈴木　威彰

Page 1/1

24 21



標高差 80ｍ

順位 Bib
1 408
2 401
3 402
4 403
5 405
6 412
7 414
8 406
9 407

10 415
11 404
12 418
13 409
14 417
15 410
16 419
17 420

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

SEIKO

小山　明莉 同志社女子中学 京都府

05:43.1 予選
05:56.0 予選
06:07.1 予選

松本　光葉 同志社女子中学 京都府
梅山　菜帆 同志社女子高校 京都府

05:27.9 予選
片田　悠希
篠原　綾花 同志社女子中学 京都府

大阪女学院高校 大阪府

04:55.8 予選
04:58.3 予選
05:03.2 予選

林　　真生 同志社女子中学 京都府
岡村　千尋 同志社女子高校 京都府

04:52.7 予選
石原　愛花
中村　香穂 同志社女子中学 京都府

大阪女学院高校 大阪府

04:43.3 予選
04:48.2 予選
04:49.8 予選

杉原　来実 大阪女学院高校 大阪府
脇坂友佳子 同志社女子中学 京都府

04:32.5 予選
大城　靖子
鈴木　彩乃 同志社女子高校 京都府

大谷高校 京都府

04:04.0 決勝
04:23.4 決勝
04:30.6 予選

小原智那津 京都光華高校 京都府
浅井　雪那 豊里中学 三重県

03:52.3 決勝
大島かなえ 京都光華高校 京都府 03:52.0 決勝
大西　和沙 京都光華高校 京都府

全長 0.8Km

選手名 所    属 府県名 予選タイム ラウンド

決勝標高 130ｍコース係長         速石　晴雄
競技長 宇野原貴夫 出発標高 50ｍ

ジュリー コースデータ
技術代表 高橋　光二 コース名 海星公園コース

２０１１天橋立ローラースキー大会

公式成績表
1.3Kmスプリント競技(少年女子）

2011/10/2 開始時刻　9：30　終了時刻 11：30宮津市海と星の見える丘公園

時刻 天候
気温

ｽﾀｰﾄ ｺﾞｰﾙ
12:00 晴れ

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS

高橋　光二 鈴木　威彰

Page 1/1

17 17



組 予選 Bib 選手名 所属 順位
1 1 3 丸山　航平 近畿大学 1
3 4 4 山本　　航 同志社大学 3
2 5 12 杉田　将生 京都産業大学 2 準決 Bib 選手名 所属 順位
4 8 16 風　慎太郎 立命館大学 4 1 3 丸山　航平 近畿大学 1

2 12 杉田　将生 京都産業大学 4

組 予選 Bib 選手名 所属 順位 1 1 山本　将道 龍谷大学 3
2 2 2 加藤　拓真 近畿大学 2 2 2 加藤　拓真 近畿大学 2
1 3 1 山本　将道 龍谷大学 1
4 6 18 齋藤　朋弥 龍谷大学 4
3 7 8 山下　悠佑 立命館大学 3

組 予選 Bib 選手名 所属 順位
1 1 201 竹田　陽香 同志社大学 1
2 4 204 大丸　芽美 龍谷大学 2
3 5 206 町田　美紀 龍谷大学 3 準決 Bib 選手名 所属 順位
4 8 210 瀧澤三咲子 同志社大学 4 1 201 竹田　陽香 同志社大学 1

2 204 大丸　芽美 龍谷大学 4

組 予選 Bib 選手名 所属 順位 1 205 松田　百花 京都産業大学 2
1 2 205 松田　百花 京都産業大学 1 2 203 荒井　友希 同志社大学 3
2 3 203 荒井　友希 同志社大学 2
3 6 202 石井　翔子 龍谷大学 3
4 7 211 柴崎　理奈 武庫川女子大学 4

組 予選 Bib 選手名 所属 順位
1 1 302 竹田　匠汰 出雲工業高校 1
2 4 309 島田　錬吾 神戸村野工業高校 2
3 5 306 佐藤　雄毅 大谷高校 3 準決 Bib 選手名 所属 順位
4 8 303 石原　航河 大谷高校 4 1 302 竹田　匠汰 出雲工業高校 1

2 309 島田　錬吾 神戸村野工業高校 3

組 予選 Bib 選手名 所属 順位 1 314 藤崎　　椋 神戸村野工業高校 2
2 2 308 中村　友哉 多気中学 2 2 308 中村　友哉 多気中学 4
1 3 314 藤崎　　椋 神戸村野工業高校 1
4 6 315 井上　　翼 神戸村野工業高校 4
3 7 312 原田　　亮 神戸村野工業高校 3

予選 Bib 選手名 所属 順位

1 401 大島かなえ 京都光華高校 2

2 408 大西　和沙 京都光華高校 1

3 402 浅井　雪那 豊里中学 3

4 403 小原智那津 京都光華高校 4

スプリント決勝ラウンド

準決勝 決勝

1

成年男子

2

準決勝 決勝

準決勝 決勝

2

1

少年男子

成年女子

準決勝 決勝

2

1

少年女子



標高差 160ｍ

順位 Bib
1 3
2 2
3 8
4 7
5 1
6 5
7 16
8 14
9 9

10 12
11 4
12 23
13 20
14 15
15 17
16 19
17 13
18 18
19 10
20 6
21 22
22 41
23 25
24 24
25 29
26 44
27 40
28 21
29 39
30 33
31 42
32 46
33 49
34 48
35 52

SEIKO

２０１１天橋立ローラースキー大会

公式成績表
5.0Km距離競技(成年男子）

2011/10/2 開始時刻 7：00　終了時刻 8：00宮津市下世屋地区

ジュリー コースデータ
技術代表 高橋　光二 コース名 宮津市下世屋コース
競技長 宇野原貴夫 出発標高 30ｍ

決勝標高 190ｍコース係長          速石　晴雄

近畿大学 大阪府

全長 5.0Km

全関 選手名 所    属 府県名 所要時間
14:15.2

1 加藤　拓真 近畿大学 大阪府 14:19.6
1 丸山　航平

1 山下　悠佑 立命館大学 京都府

15:14.8
1 松澤　太也 同志社大学 京都府

15:00.8
15:08.5

15:18.4
1 山本　将道
1 岡田　悠希 立命館大学 京都府

龍谷大学 京都府

1 風　慎太郎 立命館大学 京都府

15:51.5
1 和田　健吾 立命館大学 京都府

15:38.5
15:48.0

15:53.3
1 酒井慎太郎
1 杉田　将生 京都産業大学 京都府

京都産業大学 京都府

1 山本　　航 同志社大学 京都府

16:46.3
1 中野　聖基 関西学院大学 兵庫県

15:57.7
16:42.9

17:08.3
2 川上　武則
1 中本　健也 龍谷大学 京都府

愛媛大学 愛媛県

1 小笠原克真 近畿大学 大阪府

17:21.9
1 宮下　琢也 京都産業大学 京都府

17:15.7
17:20.7

17:34.8
1 宮澤　　徹
1 齋藤　朋弥 龍谷大学 京都府

京都産業大学 京都府

1 丹保　光喜 近畿大学 大阪府

17:45.2
1 宮崎　達也 同志社大学 京都府

17:35.9
17:42.4

18:12.7
1 西村　弘輝
0 佐藤　圭一 金森ｽﾎﾟｰﾂRT 愛知県

京都産業大学 京都府

1 伊藤　大輝 大阪大学 大阪府

19:46.2
2 田中　明信 九州大学 福岡県

19:00.6
19:31.6

20:02.1
2 木村　淳司
2 吉原　和孝 九州大学 福岡県

鳥取大学 鳥取県

2 溝上　雄一 福岡大学 福岡県

20:18.4
1 谷田　　智 大阪産業大学 大阪府

20:10.8
20:14.3

20:36.5
2 沖津　寛明
2 河本　壮平 福岡大学 福岡県

九州大学 福岡県

2 原田健太朗 福岡大学 福岡県

21:16.9
2 濱村　康平 九州大学 福岡県

20:49.7
20:51.6

21:32.3
2 那波　恭介
2 徳丸　大介 九州大学 福岡県

福岡大学 福岡県

21:38.52 河波　政吾 九州大学 福岡県

Page1/2



順位 Bib
36 54
37 45
38 34
39 51
40 28
41 30
42 35
43 27
44 32
45 47
46 50
47 53
48 43
49 37
DS 11
DS 26
DS 31
DS 36
DS 38
DS 55

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

SEIKO

21:39.1
全関 選手名 府県名 所要時間

21:59.5
2 田口　　淳
2 田中　基大 福岡大学 福岡県

九州大学 福岡県

0 江畑　邦明 金森ｽﾎﾟｰﾂRT 愛知県

22:20.8
2 早川　方博 九州大学 福岡県

22:01.6
22:18.3

22:27.3
1 安井　良輔
1 山口　敦大 龍谷大学 京都府

大阪大学 大阪府

0 大藪　祐希 三重県スキー連盟 三重県

24:06.2
1 小林　政伸 大阪産業大学 大阪府

22:27.9
22:59.7

24:38.7
2 染川　壮志
1 森本　悠大 関西学院大学 兵庫県

関西大学 大阪府

2 明石　浩靖 福岡大学 福岡県

29:00.5
2 牛谷　征貴 九州大学 福岡県

24:48.6
25:05.7

33:53.7
1 峠　　洋輔
0 杉山　英史 三重県スキー連盟 三重県

関西学院大学 兵庫県

1 小松　秀平 京都産業大学 京都府
2 元嶋　　誠 京都大学 京都府
2 嶋田　俊太
1 藤盛　大介 関西学院大学 兵庫県

九州大学 福岡県

1 川崎竜太郎 関西学院大学 兵庫県
2 渡邊　洸悟 九州大学 福岡県

晴れ

時刻 天候
気温

ｽﾀｰﾄ ｺﾞｰﾙ

高橋　光二 鈴木　威彰

Page 2/2

55 49

所    属

6

参加者
ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS

7:40



標高差 160ｍ

順位 Bib
1 201
2 205
3 203
4 204
5 206
6 202
7 207
8 210
9 211

10 220
11 212
12 208
13 209
14 218
15 214
16 217
17 216
18 215
19 222
DS 213
DS 221
DS 219

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

SEIKO

２０１１天橋立ローラースキー大会

公式成績表
5.0Km距離競技(成年女子）

宮津市下世屋地区 2011/10/2 開始時刻 7：00　終了時刻 8：00

ジュリー コースデータ

技術代表 高橋　光二 コース名 宮津市世屋高原コース
競技長 宇野原貴夫 出発標高 30ｍ

決勝標高 190ｍコース係長          速石　晴雄

同志社大学 京都府

全長 5.0Km

全関 選手名 所    属 府県名 所要時間
17:39.9

1 松田　百花 京都産業大学 京都府 18:06.5
1 竹田　陽香

1 荒井　友希 同志社大学 京都府

18:54.4
1 大丸　芽美 龍谷大学 京都府

18:30.3
18:37.6

19:07.3
1 町田　美紀
1 石井　翔子 龍谷大学 京都府

龍谷大学 京都府

1 高野　逸未 京都産業大学 京都府

19:55.8
1 瀧澤三咲子 同志社大学 京都府

19:52.0
19:55.3

20:49.0
1 柴崎　理奈
0 誉田　貴子 京都光華SC 京都府

武庫川女子大学 兵庫県

1 矢口　　華 武庫川女子大学 兵庫県

21:56.3
1 林　　奈々 京都産業大学 京都府

21:10.7
21:20.9

23:44.6
1 塚原　千絵
1 石川明日香 大阪大学 大阪府

立命館大学 京都府

1 畑中　優香 武庫川女子大学 兵庫県

25:22.4
1 國府島由紀 九州大学 福岡県

24:29.5
25:14.2

29:04.3
1 宮本つぼみ
1 柴田　睦美 大阪大学 大阪府

九州大学 福岡県

1 山本みずほ 武庫川女子大学 兵庫県
1 村上摩希子 九州大学 福岡県

34:25.1

0 中世古法子
0 中田　昭子 へそ曲がりSC 兵庫県

三重県スキー連盟 三重県

DQ
19

天候
完走

22
ｴﾝﾄﾘｰ

参加者

Page 1/1

3
DSDF

高橋　光二 鈴木　威彰

時刻
気温

ｽﾀｰﾄ ｺﾞｰﾙ
7:40 晴れ



標高差 160ｍ

順位 Bib
1 302
2 308
3 314
4 309
5 312
6 303
7 315
8 306
9 313

10 317
11 316
12 318
13 319
14 320
15 321
16 311
17 310
18 324
19 307
20 322
21 323
DS 304
DS 301
DS 305

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

SEIKO

ジュリー コースデータ
技術代表

ｽﾀｰﾄ ｺﾞｰﾙ

高橋　光二 コース名 宮津市世屋高原コース

２０１１天橋立ローラースキー大会

公式成績表
5.0Km距離競技(少年男子）

宮津市下世屋地区 2011/10/2 開始時刻 7：00　終了時刻 8：00

競技長 宇野原貴夫 出発標高 30ｍ
決勝標高 190ｍコース係長          速石　晴雄

出雲工業高校 島根県

全長 5.0Km

選手名 所    属 府県名 所要時間
18:35.9

中村　友哉 多気中学 三重県 19:55.1
竹田　匠汰

藤崎　　椋 神戸村野工業高校 兵庫県

21:24.8
島田　錬吾 神戸村野工業高校 兵庫県

20:01.1
21:23.9

23:06.4
原田　　亮
石原　航河 大谷高校 京都府

神戸村野工業高校 兵庫県

井上　　翼 神戸村野工業高校 兵庫県

24:50.5
佐藤　雄毅 大谷高校 京都府

24:09.4
24:48.0

24:54.7
岡井　誠大
清水　正人 神戸村野工業高校 兵庫県

大谷高校 京都府

足立　修一 大谷高校 京都府

27:03.9
川口　穂高 神戸村野工業高校 兵庫県

25:20.6
26:35.2

27:13.7
新川　弘樹
猪狩　宗義 神戸村野工業高校 兵庫県

神戸村野工業高校 兵庫県

的場　千迪 神戸村野工業高校 兵庫県

28:51.9
八木　一夫 大谷高校 京都府

27:35.1
28:44.7

29:47.3
東井　佑樹
吉岡　春樹 神戸村野工業高校 兵庫県

報徳学園中学 兵庫県

徳井　凌多 報徳学園高校 兵庫県

32:44.3
大西　和正 神戸村野工業高校 兵庫県

30:55.1
31:56.0

高倉　真人
藤崎　　瞬 神戸村野工業高校 兵庫県

神戸村野工業高校 兵庫県

笠原　和史 高島高校 滋賀県
田中　真博 神戸村野工業高校 兵庫県

時刻 天候
参加者

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
気温

高橋　光二 鈴木　威彰

Page 1/1

7:40 晴れ 324 21



標高差 160ｍ

順位 Bib
1 408
2 401
3 402
4 403
5 405
6 412
7 406
8 404
9 414

10 415
11 418
12 409
13 407
14 417
15 410
16 411
17 420
18 419
19 413
20 416

技術代表 ｾｸﾚﾀﾘｰ

SEIKO

２０１１天橋立ローラースキー大会

公式成績表
5.0Km距離競技(少年女子）

宮津市下世屋地区 2011/10/2 開始時刻 7：00　終了時刻 8：00

ジュリー コースデータ
技術代表 高橋　光二 コース名 宮津市世屋高原コース
競技長 宇野原貴夫 出発標高 30ｍ

決勝標高 190ｍコース係長          速石　晴雄

京都光華高校 京都府

全長 5.0Km

選手名 所    属 府県名 所要時間
19:26.0

大島かなえ 京都光華高校 京都府 19:27.7
大西　和沙

浅井　雪那 豊里中学 三重県

23:45.0
小原智那津 京都光華高校 京都府

20:39.0
23:31.9

24:50.0
大城　靖子
鈴木　彩乃 同志社女子高校 京都府

大谷高校 京都府

杉原　来実 大阪女学院高校 大阪府

25:54.3
岡村　千尋 同志社女子高校 京都府

25:40.9
25:53.2

26:26.2
脇坂友佳子
中村　香穂 同志社女子中学 京都府

同志社女子中学 京都府

林　　真生 同志社女子中学 京都府

27:29.6
片田　悠希 大阪女学院高校 大阪府

26:56.1
27:10.5

29:16.1
石原　愛花
篠原　綾花 同志社女子中学 京都府

大阪女学院高校 大阪府

梅山　菜帆 同志社女子高校 京都府

33:40.6
奥林杏日加 大阪女学院中学 大阪府

29:36.3
30:03.6

34:11.2
小山　明莉
松本　光葉 同志社女子中学 京都府

同志社女子中学 京都府

金栗　彩乃 大阪女学院中学 大阪府
北村　歩里 大阪女学院中学 大阪府

35:05.7
37:39.1

時刻 天候
気温

ｽﾀｰﾄ ｺﾞｰﾙ
参加者

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS

高橋　光二 鈴木　威彰

Page 1/1

20 207:40 晴れ
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